2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«08» августа   2023 года
№ 20
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 01.11.2022 №36 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (в редакции приказов Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 31.01.2023 №03, от 28.04.2023 №11, от 29.06.2023 №16) следующие изменения:

1) в разделе 3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:
после абзаца:

«S2040
Проведение мероприятий по внесению изменений в Генеральные планы, правила землепользования и застройки городских и (или) сельских поселений Ярцевского района Смоленской области»;
дополнить абзацем следующего содержания:

«S2080 Подготовка сметной документации на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и проверка на предмет достоверности определения сметной стоимости».
2)
в приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:
после строки

	Проведение мероприятий по строительству, реконструкции, капитальному ремонту шахтных колодцев
	09 4 01 S1980

дополнить строкой  следующего содержания:
	Подготовка сметной документации на капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и проверка на предмет достоверности определения сметной стоимости
	09 4 01 S2080

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления (Е.И.Ковнер).

Начальник   управления

     Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]